	Ne diskutimet qe u gjalleruan pas rastit te djeshem te Donikes, po verej edhe debate rreth largimeve dhe kthimeve te individeve nga LDK dhe ne LDK. Besoj se te gjeturat nga analizat e bera nga une rreth veprimeve te Sherbimeve te Mshefta Serbe (SHMS-ve) do te ndohmoj ne kuptimin me te drejte te ketyre levizjeve. Edhe ne te kaluaren dhe edhe tani, programet e veprimit te SHMS-ve janedrejtuar kah shkelja poshte e vlerave te mirefillta dhe lartesimi i vlerave te demshme per shoqerine tone. Kupothet se secilii rast eshte perpunuar vecmas nga SHMS-te dhe ka specifikat e veta. Keto veprime jane kryer nga spiunet qe zakonisht kane organizuar rastin dhe kane qendruarne mbikeqyrje kurse veprimet konkrete jane kryer nga individet qe nuk kane qene ne dijeni te veprimeve te veta. Veprime te tilla jane kryer tek te gjitha partite politike, mirepo ne LDK kane filluar shume me heret.
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